
rijbaan (asfalt)Engsbergseweg

fietspad (asfalt)

goot (beton)

goot (beton)

fietspad (asfalt)

3001359

±346

97
9

77
0

22
2

50
13

0
66

0
13

0
50

15
00

300

groene berm

2000

580

woning nr. 188

woning nr. 1

1046N

1046L

1046M

1046H

1046S

pe
rc

ee
lg

re
ns

pe
rc

ee
lg

re
ns

perceelgrens

te
rr

ei
ns

ne
de

 A

alle nutsvoorzieningen zijn aanwezig

0,00=+22,90TAW

infiltratiekom:
inhoud 4.000L
infiltratieopp. 10 m²
diepte 40cm

nieuwe ééngezinsoning nr. 186
opp. 133m²

20
0

150400
642

343

waterdoorlatende
 klinkrs opp. 35,5 m²

-0,02

-0,10

helling <2% tegels en
afwaterend in het groen

terras opp. 29m²

168

w
at

er
do

or
la

te
nd

e
 k

lin
kr

s 
op

p.
 9

,8
 m

²

RWA
put10.000L

dr
aa

da
fs

lu
iti

ng
 2

 m
dr

aa
da

fs
lu

iti
ng

 1
,5

 m

draadafsluiting 2 m draadafsluiting 2 m

dr
aa

da
fs

lu
iti

ng
 2

 m
dr

aa
da

fs
lu

iti
ng

 1
,5

 m

dr
aa

da
fs

lu
iti

ng
 2

 m

dr
aa

da
fs

lu
iti

ng
 2

 m

draadafsluiting 2 m

oprit

poort

-0,15

-0,15

-0,15

-0,15

-0,15

-0,15

-0,15

-0,15

-0,12

-0,10

-0,15

-0,12

overstromingsgebied
Pluviaal

Terugslagklep

sifonput

Terugslagklep

-0,30 200

14,7 m²
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Totaal perceel oppervlakte:                                                               1001m²
- Dakoppervlakte niewubouw:                           133 m² / 13,3%
- Totaal klinkers verharding (waterdoorlatend):                                60 m² / 6%
- Totaal tegel verharding (afwaterend in het groen):                        29 m² / 2,3%
- Totaal nieuw groen oppervlakte:                                                 779 m² / 78,4%

---> Totaal in rekening te brengen verharding :            133 m²

minimale inhoud van infiltratie:                                  3.399 L
minimale opervlakte van infiltratie:                              8,24 m²
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°Het inplantingsplan werd opgemaakt op basis van de plannen in het bezit van de bouwheer.

Alle maten zijn ter plaatsen na te meten.
°Het terrein is niet bebouwd
°De bouwwerken dienen door een landmeter uitgezet te worden alvorens de werken te

starten.
°Alle beplantingen die op het terrein aanwezig zijn dienen gerooid te worden over het hele
terrein. Het gaat hier enkel om hogestammige naaldbomen verspreid over het hele terrein.

°ALLE NUTSVOORZIENINGEN ZIJN AANWEZIG IN DE STRAAT:
waterleiding, elektriciteit, tv-kabel, telefoon & gas. Na het uitvoeren van de werkzaamheden

door de verkaverlaar.
°ER GELDEN GEEN ERFDIENSTBAARHEDEN OP HET TERREIN.

°De afgewerkte vloerpas wordt aangenomen als NUL-pas. De as van de straat ligt op 22,5
TAW.
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Deze plannen (documenten) blijven onze eigendom. Er wordt geen enkel recht ontleend voor
het gebruik van deze plannen (documenten). Iedere inbreuk wordt strafrechterlijk vervolgd.
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